

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2024-157

Zo zmluvy: 2024-5

Dodávateľ: REDOX SERVICES, s.r.o. A.S.Jegorova 2 98401 Lučenec IČO: 46091262 IČ DPH: SK2023246522 DIČ: Bankové spojenie: 1100 / - 2928855371 IBAN: SK0511000000002928855371	Objednávateľ: Odvoz a likvidácia odpadu a.s. Ivanská cesta 1906/22 821 04 Bratislava IČO: 681300 DIČ: 2020318256 IČ DPH: SK 2020318256 Bankové spojenie: ČSOB, a. s. IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773 Stredisko: 21 - Dielne (oprava vozidiel) Plán investícií: - Adresa určenia: ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU a. s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava
--	--

Suma dokladu: 65296,40 bez DPH Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková
Dátum vystavenia: 04.04.2024 Termín plnenia: 04.04.2024
Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Chylák Milan, tel: +421918110203, email: chylak@olo.sk
Prevzatie tovaru: Chylák Milan, tel: +421918110203, email: chylak@olo.sk / Dodacie podmienky: Lehota dodania: 25 pracovných dní od doručenia objednávky

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

V zmysle výsledku hodnotenia zákazky Výzva č. 18 Náhradné diely na nadstavby nákladných motorových vozidiel - I. kategória objednáme náhradné diely:

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1611300025	Zaisťovací hák ZOELLER mod.321 - 0032007138	ks	20,00	28,100	562,00
1611300026	Dištančný krúžok 320 ZOELLER mod.321 - 0032007140	ks	20,00	2,700	54,00
1611300027	Skrutka M10x30 ZOELLER mod.321 - 0700923490	ks	20,00	0,330	6,60
1611300028	Pružina podávača – Vidly ZOELLER - 0001413013	ks	20,00	4,500	90,00
1611100026	Páka vyklápača ROTOPRESS (Hebelstange) M10 Zoeller - 360160 Kod 2: 360160	ks	30,00	23,300	699,00
1611300029	Páčka prepínania rýchlosti ZOELLER - 1000000534	ks	20,00	7,600	152,00
1611300001	Ventil ovládania rýchlosti vyklápača Zoeller - 1000000524 Kod 2: 1000000524	ks	5,00	77,800	389,00
1611500111	Plynová pružina 250 hrazda vyklápača Zoeller - 0702214022 Kod 2: 0702214022	ks	60,00	53,900	3 234,00
1611300030	Doraz kontajnera ZOELLER - 040207010	ks	20,00	26,500	530,00
1611300031	Doraz nakladača ZOELLER - 0030106002	ks	20,00	20,900	418,00
1611300032	Hydraulický valec ZOELLER - 0030114083	ks	10,00	490,800	4 908,00
1611300033	Páka prepínania hydr. ZOELLER - 0006950029	ks	20,00	23,300	466,00
1611120040	Pružina stúpačky FAUN - 5220724	ks	50,00	34,100	1 705,00
1611120041	Doraz gumový – stúpačka FAUN - 745071	ks	20,00	7,810	156,20

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2024-157

Zo zmluvy: 2024-5

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1611120001	Stúpačka - rošt Faun - 5231138	ks	20,00	129,800	2 596,00
Kod 2: 5231138					
1611500040	Oporná guma kontajnera (nádoby) 300x300mm Pivnička - KVDP2001	ks	20,00	32,000	640,00
1611500041	Gumový doraz vyklápača + skrutky Pivnička - KVPD006	ks	20,00	15,000	300,00
1611110059	Upínacia lišta na tesniacu gumu - spodná FAUN - 5216033	ks	20,00	59,900	1 198,00
1611110060	Tesniaca guma - spodná FAUN - 5216030	ks	20,00	67,500	1 350,00
1611110061	Oporná guma kontajnera (nádoby) 300x300mm FAUN - 5210124	ks	20,00	30,000	600,00
1611110062	Upínacia lišta na tesniacu gumu - pravá FAUN - 5210125	ks	20,00	42,000	840,00
1611110017	Tesniaca guma - ľavá FAUN - 5210128	ks	20,00	30,200	604,00
Kod 2: 5210128					
1611110063	Upínacia lišta na tesniacu gumu - ľavá FAUN - 5210126	ks	20,00	42,000	840,00
1611110050	Čap 69,7x274,5 FAUN VARIOPRESS - FM0457	ks	10,00	300,000	3 000,00
Kod 2: FM0457					
1611300034	Guma profilová – hrazda ZOELLER - 0230103075	ks	15,00	22,500	337,50
1611300035	Lišta prítlačná – hrazda ZOELLER - 0230103076	ks	15,00	26,000	390,00
1611100062	Hyd. hadica na cerp.dlha FAUN - 460499	ks	5,00	132,700	663,50
1611300036	Oska spodná valca podávača d-300mm, mod 321- 023010 ZOELLER - 0032006004	ks	5,00	75,300	376,50
1611300037	Oporná guma kontajnera (nádoby) 500x275x7mm ZOELLER - 0230106028	ks	20,00	56,300	1 126,00
1611030022	Doraz GEESINK GPM III - 401550	ks	20,00	17,300	346,00
1611030002	Stupačka malá Geesink - 902282	ks	20,00	126,300	2 526,00
Kod 2: 902282					
1611130002	Kamera FAUN ROTOPRES MC6090C-4 - EA7710	ks	8,00	502,000	4 016,00
Kod 2: EA7710					
1611130015	LCD monitor 7" do auta, čierny FAUN - IC-716T	ks	8,00	810,000	6 480,00
1611030015	Svetlo koncové komplet GEESINK - 971015	ks	6,00	214,600	1 287,60
Kod 2: 971015					
1601410016	Kryt zadného svetla 3 dielne guľaté MB - A0015447690	ks	20,00	43,500	870,00
Kod 2: A0015447690					
1611220001	Čidlo stupačky - 979979	ks	20,00	123,600	2 472,00
Kod 2: 979979					
1611130016	Snímač zad. veka FAUN ROTOPRESS - 5246331	ks	20,00	99,000	1 980,00
1611130017	Cúvací alarm FAUN - EA7676	ks	10,00	57,700	577,00
1611130018	Zadného svetlo 3 dielne guľaté FAUN ROTOPRES - 2sd001685231	ks	40,00	43,500	1 740,00
1611130019	Zadné svetlo spodné FAUN VARIOPRESS - 2VD 007 547-181	ks	20,00	89,000	1 780,00
1611130001	Zadné svetlo horné FAUN VARIOPRESS - 2SE 002 578-701	ks	20,00	25,800	516,00
Kod 2: 2SE 002 578-701					
1611130020	Zadné svetlo horné - oválne dlhé FAUN VARIOPRESS - 5010595381	ks	20,00	37,300	746,00
1611130021	Bočné obrysové svetlo FAUN - 5445411	ks	30,00	69,000	2 070,00
1611130022	Osvetlenie EČV čierne Regpoint, 2xLED 12-24V - zaoblené, WAS FAUN - 36140	ks	30,00	15,300	459,00
1611040008	Spínač - Tlačítko červené Total stop GEESINK - 973955	ks	20,00	14,600	292,00
1611040009	Konektor s kablom GEESINK - 946061	ks	10,00	46,700	467,00



Objednávka číslo: VOT/2024-157

Zo zmluvy: 2024-5

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1611130014	Cievka FAUN VARIOPRESS - HA5159 Kod 2: HA5159	ks	10,00	116,200	1 162,00
1611500042	Cievka 24V - 6334205	ks	5,00	56,500	282,50
1611500043	Cievka 24V - 3852427	ks	10,00	102,100	1 021,00
1611130023	Svetlo zadné ľavé FAUN - 2SD003184031	ks	20,00	69,000	1 380,00
1611130024	Svetlo zadné pravé FAUN - 9691842022	ks	20,00	72,600	1 452,00
1611500152	Obrysové značenie vozidiel 3M™ 983-10 DG, biela, pre pevné nadstavby vozidiel, 53.5 mm x 50 m - 7100213255	Bal	5,00	125,000	625,00
1611500153	Obrysové značenie vozidiel 3M™ 983-72, pre pevné nadstavby vozidiel červené, 53.5 mm x 50 m - 7100213254	Bal	5,00	125,000	625,00
1611500154	Vysoko flexibilné prizmatické bezpečnostné značenie 3M™ Scotchlite™ 823i, 141 mm x 705mm, v balení 10 sád, sada 4ks - 7100077636	Bal	5,00	240,000	1 200,00
1611500155	Prizmatické reflexné značenie vozidiel 3M™ Diamond Grade™ DG? 4083-33, Fluorescenčné, žltozelené a červené pruhy, 140 mm x 45.7 m, 2 rolky v balení - 7100212244	Bal	5,00	120,000	600,00
1611500156	Samolepiaca značka rýchlosti 90 s priemerom 200mm - TD181	ks	30,00	3,100	93,00

Suma dokladu: 65 296,40 bez DPH

Ing. Vladimír Lukáč, MBA
člen predstavenstvaIng. Mgr. Ivan Sokáč, PhD, MBA
predseda predstavenstva

Dňa: 04.04.2024 Podpisujúci: Mgr. Adam Kašák, vedúci odd. nákupu

Podpis a pečiatka